
praha 6

ZŠ a MŠ .J. A. KOMENSKÉHO

MČ Prahy 6
Odbor školství
Vedoucí odboru školství
Ing. Marie Kubíková

Žádost o udělen" výj'mky z postupu vypsán" zakázek k výběrovému řIzení

žádáme Vás o udělení souhlasu k výjimce z vypsání zakázky - ATYP - skříňová sestava,
Skříňová sestava (5x vysoká skříň + lx vysoká šatní skříň + 6x nástavec).
S firmou ALAX spol. s r.o. máme dobrou zkušenost, dodala nám nábytek do nových
prostor půdní vestavby a rádi bychom pokračovali v jednotném duchu vybavení interiérů.
Skříňovou sestavu je schopna zhotovit do 1. 9. 2024 tak, abychom jí mohli vybavit budoucí
prvnÍtřidu.
Skříň chceme zakoupit z prostředků fondu investic, proto zároveň žádáme o Čerpání
investičního fondu.

Cena skříňové sestavy je 134 915 KČ včetně DPH.

Předem Vám děkujeme za souhlas a jsme s pozdravem

V Praze, dne 11.7.2024 Mgr ate na rečinová

ředitelka školy

Příloha: nabídka firmy ALAX spol. s r.o.

zmmní ókola a MalůrsKcb tuu?tr
J. A. Komenského

U Dělnkk6ho cvičiště 1, Praha 6
IČO: 48133817

D

SÍDLO: ZŠ a MŠ J. A. Komenského
U Dělnického cvičiště 1/1100
169 00 Praha 6 - Břevnov
IČO: 48133817

tel.:

e-mail
e-mai k



Praha 6
Městská část Praha 6

Úřad městské části
Odbor školství

věc:
Č. j.:
Sp. zn.:
Datum:
Počet listů l příloh:
Váš dopis č. j.:
Vyřizuje:
TI M:
E-mail:

Souhlas s výběrem dodavatele
MCP6 256473/2024
SZ MCP6 256473/2024/55596/2
15. 7. 2024
1 /0

Mgr. jana Benešová

ZŠ a MŠ j. A. Komenského
Mgr. Kateřina Hrečínová
ředitelka školy
U Dělnického cvičiště 1/1100
169 00 Praha 6

Souhlas s výjimkou z postupu zadáváni veřejných zakázek

Vážená paní ředitelko,

na základě Vaši žádosti ze dne 12. 7. 2024 Vám sděluji, že Odbor školství MČ Praha 6 souhlasí s výjimkou
z postupu zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro dodavatele atypické skříňové sestavy, dodavatel
ALAX spol. s r.o., se sídlem Hlavni 325, 252 07 Štěchovice, IČO 47534478.

Základní škola a Mateřská škola J. A. Komenského v rámci rekonstrukce a půdní vestavby potřebuje vybavit
atypickým nábytkem prostor budoucí 1. třídy. je žádoucí, aby vybaveni tříd nábytkem zachovávalo v celé škole
jednotný ráz.

S pozdravem

Ing. Marie Kubiková
vedoucí Odboru školství

P

S
jV
'D
iD
iMido
L _ _ _ _ www.praha6.cz

lČ: 00063703
DIČ: CZ00063703
Datová schránka: bmzbv7c 1



l

Objednávka č. 242486
iyj t' %/ .'bňk

ALAX
DĚLÁME BYDLENÍ HEZČÍ

Fakturační adresa

Firma:

Jméno a příjmení:
Adresa:
Město:
PSČ:
stát:
Tel. číslo:
Email:
lČ,

Základni škola a Mateřská škola j. A.
Komenského
Mgr. Kateřina Hrečínová
U Dělnického cvičiště 1100/1
Praha 6
16900
Česká republika

48133817

Doručovací adresa

Firma:

jméno a příjmení:
Adresa:
Město:
PSČ:
stát:
Tel. číslo:
Email:

Základní škola a Mateřská škola j. A.
Komenského
Mgr. Kateřina Hrečinová
U Dělnického cvičiště 1100/1
Praha 6
16900
Česká republika '

Dodavatel

Firma: ALAX spol. s r.o.
Adresa: Hlavní 325
Město: Štěchovice
IČ: 47534478
DIČ: CZ47534478
Číslo účtu
IBAN: CZ42 0800 0000 0019 2852 3399
SWIFT: GIBACZPX
Registrováno 1992-12-17 u MS v Praze. registr C, vložka 15819.

jsem plátce DPH

Ostatní informace

Datum vytvořeni:
Termin dodáni:
Způsob dodáni:
Způsob platby zálohy:

Způsob platby doplatku:

02. 08. 2024
do 29. 08. 2024 *
Doprava včetně montáže ALAX
Bankovní převod (50%)
splatnost 14 dni

Převodem po dodáni zboží (50%)
%/atnost 14 dni

Předmět

ATYP skříňová sestava
Skříňová sestava 5x vysoká skříň + lx vysoká šatni skříň + 6x nástavec, dle nákresu, barevnost
korpusy Bilá W960 ST7, dveře kombinace dle vizualizace dekory Egger U 125 ST9+ Egger U163
ST9. krajní skř. 3cestný zámek, police ti. 25mm, celkové rozměry 5400x600x3000mm

Montáž + doprava

Doprava včetně montáže ALAX (Bude upřesněno)

počet Cena/1ks Cena
bez DPH celkem

bez DPH

1 102 000.00 102 000.00

1 9 500.00 9 500.00

1 0.00 0.00

AL
252 .

""

.' XI !a

'd r'

(Ď

Celkem bez DPH 21% 1 1 1 500.00 KČ
DPH 21% 23 415.00 Kč
Cena celkem 134 915 KČ
výše zálohy 67 458 Kč
výše doplatku 67 457 KČ

Dne:i

l
=.;;"j " ' " l

" Uvedený termín dodáni zboží je obvyklý, jehkož se zboží vyrábí, je nutno počítat s tokrancí +- 2 týdny-
Veškeré nabízené produkty na stránkách alax.cz, které nedržím skladem my nebo naši dodavatelé (dodací lhůta delší než 14dnů = není skladem), jsou vždy
vyráběny na přáni a dle specifikace konkrétního klienta. výrobek, který není skladem a byl vyráběn podle přáni zákazníka a pro jeho osobu, nezakládá právo
spotřebiteli odstoupit od smlouvy bez udáni důvodu. Upozorňujeme, že tyto výrobky tedy lze vrátit pouze z důvodu špatné kvality.

Showroom a kanceláře společnosti: ALAX spol. s r.o., Urxova 2, 186 00 Praha 8 - Karlin, Tel.:
vyřizuje: Jiří Kander, ALAX SPOL s r.o., tel.: Strana 1 /1


